หัวก๊อกน  าร้อน  

๓.  คุณสมบัติผู้เสนอราคา  
     เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างเปลี่ยนไส้กรอง ดังกล่าว 

๔.  ขอบเขตการด้าเนินการ  
     เปลี่ยนไส้กรองน  าและหัวก๊อกน  าร้อน (เครื่องท าน  าร้อน-น  าเย็น ยี่ห้อ MALLORY) 

๕.  เงินงบประมาณ 
     ๓,๖๙๑.๕๐ บาท (สามพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) 

๖.  หลักการฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
     เกณฑ์ราคา 

๗.  สถานที่ส่งมอบ 
     กองการสื่อสารโทรคมนาคม ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๘.  ก้าหนดส่งมอบ/ระยะเวลาด้าเนินการ 
     ภายใน  ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่รับใบสั่งจ้าง